Verum ex terminata quod delectationis  
scripturis uiciorum. In actum peccati  
artum est aliud multo signi-  
ficata quam uulgo intelligitur.

**E**xterminatus quippe est  
qui in a tuncus. Ex actu terminos.  
pro hoc ergo sermone dano lra semp  
accipere debent. Demolitus autem

hypocritam fuerit suum. uari-  
tatem. simul et animo forte legunt  
lucam quod a Inuulau.

**Q**uam cum Ielunas. ungue capua  
autem. et fuerit tunc in luba.

Iuxta riam prouincie palmarum  
loquitur. ubi diebus ferat solita  
unquere capua. Precepta leguntur  
ua quando Ieluna in legio nosse  
ferat esse monasterium. Dulcile

genus. illud psalmis est oleum  
peccatoris. non in pingui capua  
m. Conarum uoluna  
bonum esse oleum. de quo alibi.

dicitur. **U**nica de deo.

oleo pulcherrimo. preparati pib  
autem. Et id precepta. uari-  
uitate. spuli oleo principale cordis  
nisi unguere debemus.

**U**bi est autem autem. **I**bi est et costum.

**H**oc non solum de peccata. sed de uic-  
tibus passionibus. sentendum est.

**G**ulosi uiciorum dicitur. **I**bi ergo ab  
cos. ubi est autem autem. **L**upus in  
epulona. Iulius ludic su. amato sit  
libido. huius serua unguere aquo  
uincit autem. **S**ioculus autem simplex  
est autem corpus lucidum est.

**L**ippitatem. solena lucerna uidetur  
numerosas. **S**implex oculus. et putus  
simplicia Inuitur. et putus hoc autem  
autem est ad sensum. Quomodo enim  
corpus sioculus non fuerit. autem  
Ina tenebris. **I**ta si autem principalis  
fulgoris suum perdidit. unguere  
sensus In caligine commotus.

**S**icutolumen. quod laetitia est autem  
**I**psa tenebris. quia tenebris.

**S**ensus qui luminaria animi. uiciorum  
caligat. **I**psa putus caligo quibus  
tenebris ob uoluitur. **N**on potest  
de seruire. et tunc mone.

**M**ammonas tunc mone. diuina

nuncupatus. Non potestis de  
seruire tamumone. Audiat hoc  
auarus. audiat qui estatus uoca-  
bulopiano. non posse simul diui-  
tis. ppo q seruise. ta au men  
nondipia. qui abe ad diuitas. sed  
quiserua diuitas. qui in diui-  
tasum serbta. diuitas eius ad dia.  
ua serb. qui aut seruatais spous  
sia luqum. disaribua eius. uadns.  
**N**olleiat siat anime usq. quid mandu-  
catis. nq co sposi uso. quid Induamini.  
In nonnullis codicib ad diatumta.  
nq quo uibuat. Et qo quod homi-  
nib naatua aribua. ta luménatit  
acharatis. omnib que comunétra.  
hul eusu pntatit litarumt.  
Sed pscipiatit nobis. nq sollicitatim.  
quid eomédamus. qui In sudore  
uulauit. pscipatum nobis pane.  
Labor exarndtra. sollicitatido  
collanda. Hoc quod dicatit. ne  
sollicitatit anime usq. quid eom-  
édauit. nq co sposi uso. quid  
Induamini. dca snali cibo. ta  
uq aménato accipiamt. ceterum  
despálit cibis ta uq aménatit.  
smp debnt esse sollicitat.

Nonne anima plura quam esca.  
et corp plura quam ueritatem.  
Qd dicit. isarus modica. qui malote  
preatia. uatq et minoru pscatua.  
**R**espiciat uolucalia celi. qm non  
serua. nq mtrina. nq conqstana  
Ino. sed pax nq ceteris pscia  
eu. Nonne uos plura etis illis.  
A pscis pscipia. ne plus sapiamt.  
quu mo potatit sapere. Itaud  
atq monim. ta In psciatit capitulo.  
conserbandumta. S una enim  
quidam. quid uoluna arminos  
paxum exatit. ta ad alau uolucit.  
In ma mtrunatit. uolucalia  
dicatit celi angelos esse. ceteris q In  
miniatitio foatit ad inq. absq  
di sui alantit pscidit q.  
S hoc laura. ualnatit uoluna.  
quomodo stq uatit dicatit ad  
homines. nonne uos plura etis  
illis. Simpliciter ergo accipitit.  
quod si uolucalia absq eusu  
ta etumntit alantit pscidit q.  
ta hodie una. ta eusu nontrina.  
quosú anima mo fatit ita.  
et cum ite ceteris ueritatem smp  
nontrina. quu nato magis homines.

quibus **h**eremus **s**ermonia **at**atus  
di **s**ignatus **ar**bitrio.

**Q**uis autem potest adiecit ad cau-  
tu suam cubitum unum  
**ad** **u**eritatem **m**entem. quid sollicitatis.

**S**icut animam. plus esse  
quam cibum compuratione abrum  
demonstrat uia. sic copius plus esse  
quam ueritatem. **C**onsiderate

**l**ilia agri. quomodo crescunt.

**u**el reliqua. **E**t a se uis quod  
sicutum **s**ignum purpurum. que  
picatur a se ari cum potest a floribus  
compusur. quid lau suba. ua  
rosa. quid lau cunda. ualiliu.  
uiole uero purpurum. nullo supra-  
f. musice. oculosum magis  
quam sermonis ludicium est.

**N**olite solliciti esse de futuro.

**D**e presentibus ergo concessa de his  
esse sollicitos. qui futuru proliba  
coquiunt. **U**nde et apertis. **H**oc est  
Inquit talis. manibus nris latiofa-  
er. neque quam usm q se ueritatem.  
**E**tus Inseri patris futuru  
am p Inatelli. dicitur Jacob.

**E**t uide me etus lusaragamea.

**E**t In samuelis futurus mare ptaonissu  
loquatur ad saul an etus in meum.

**S**ufficiat diei malicia sua.

**H**ic malitiam non conatus sum  
uicari ad posuim. sed laborum. et a se  
flicagone. et a nquasati seti. quomodo  
et a se. afflicta uas ancillam  
suam. quod significatur q se dicitur.

**E**t **R**AYTENUSHNI. Sufficiat  
ergo nobis presentis temporis cogitatio.

**N**olite iudicari.

**U**el non iudicamini. **S**iludicari  
proliba. qua consequitur. paulus

Inco sinagos ludicua fornicantem.  
et patus ananiam et saram.  
mendacii causa. sed q consequentibus  
quid pro heri. et osatindia dicitur.

**Q**uomodo autem ludicariis.

**S**ic ludicariis de uobis.

**I**ta non prolibua ludicariis. sed locua.

**Q**uia uide et futuru eam In oculo  
fris aut. et a se btm In oculo aro  
non uidetur. et a se. **D**e his  
qd loquatur. qui eu ipso scali  
et mine atneatus obnoximino se  
precautibus non conatun. **E**t  
calicanti quana. et ameliu gluat.

Rat at ego ta isai simulacione  
lusat atq. ua supradixim. appel-  
latus. *Ipocritas*. qui arubm  
oculisui non uidet. *scilicet* autem  
Inoculostris aspiciunt.

*Nolite dare sem canib.* Sem.  
panis q. filioy. Non debent  
ergo collere panem filiorum. & dare  
eum canib. *Namque mihi dicitur*  
*mastru suus unat postcos.*

Postus non recipia ornatum.  
qui ueratus. In uolua bto luca.  
Ea luxa pro uerbia salomonis.  
sic sculu abutria autem.  
fidios. Inueniatis. quidam  
canes eos. Inatelligi uolunt. qui  
posita fidem ppi. reuertuntur  
ad uomitum peccatorum suoy.

Postos autem eos. quia dum  
euangelio crediderunt. & in  
luca. Incredulitate sua. que  
uixit an. Non conuenit  
legatus. isaius mundi omnib.  
eico. euangelicum credere.  
mastru suum n. & uoluit illud.  
acon uerinos. In cepiana dissipat.

*Petrus salutatus uobis. quere*  
*ta Inueniatis. pulsat. et aperietur*  
*uobis.*

Qui carnalia supra uerba posuit  
quid querere debent. *ostendit*  
*Si petrus datus. & ueritas Inueni*  
*ta pulsat. & aperietur.* Ergo qui non pet-  
nondaatus. & qui non querit. non inueni-  
ta pulsat. non aperietur. *autem* apparet  
quod bene patet. *Quis autem*  
*hinc posuit d. n. lusa. l. bona p. m.*  
*ua. cum tara uerim. & petrus*  
*nobis. & autem abscondit. & autem*  
*b. f. c. In p. l. h. In quo q. s. m. u. s.*  
*scitata. & Si ergo uos c. u. s. i. a. s.*  
*mulinos. & bona dare filis u. s. i.*

Notandum quod ap. s. & d. i. c. t. a.  
ta non forat. Sub ap. s. t. o. y. p. s. o. n. a.  
omnis hominum damna. *autem* q. n.  
cul. ad comparationem diuine  
cl. m. a. t. q. ab In funa. eos. ad  
malum appositum. *Autem*  
q. n. t. m. n. e. m. i. s. t. u. m. o. m. n. i. s. h. u. b. e. t. i.  
dici malos. cum & paulus ap. s. t. i.  
m. a. n. o. s. t. e. t. i. m. a. n. d. e. s. a. d. n. p. q. m.  
d. i. s. m. a. l. i. s. u. n. a. *In ueritate*  
*p. a. n. g. u. s. t. u. s. p. o. s. t. a. t. m.* Quam  
luca posuit. & p. u. a. g. o. s. a. u. i. a.  
*q. d. u. e. l. a. u. d. p. d. i. q. o. n. a. n. & m. u. l.*  
*at. u. n. a. q. u. i. l. n. a. r. u. n. a. p. a. m.*  
*Quam angustauit posuit.*

**ea uti uia . quae lucra aduicau .**